
Атырау қаласы бойынша кейбір нысаналы топтар үшін жұмыс орындарына квота
белгілеу туралы

Күшін жойған
Атырау облысы Атырау қалалық әкімдігінің 2011 жылғы 26 қазандағы № 1737 
қаулысы. Атырау облысының Әділет департаментінде 2011 жылғы 20 
қыркүйекте № 4-1-147 тіркелді. Күші жойылды - Атырау қалалық әкімдігінің 
2012 жылғы 10 ақпандағы № 235 қаулысымен.
      Ескерту. Күші жойылды - Атырау қалалық әкімдігінің 2012.02.10 № 235 
қ а у л ы с ы м е н .
      Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы "Қазақстан 
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы
" Заңының  басшылыққа алып, 2001 жылғы 23 қаңтардағы "Халықты 37 бабын
жұмыспен қамту туралы" Заңының  және  сәйкес, қала аумағындағы5 7 баптарына
мүгедектерді, бас бостандығынан айыру орындарынан босатылған адамдарды 
және интернаттық ұйымдарды бітіруші кәмелетке толмағандарды жұмысқа 
орналастыру мақсатында қалалық әкімдік ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Меншік түріне қарамастан Атырау қаласы аумағындағы барлық кәсіпорын,
мекеме және ұйымдардағы жұмыс орындары жалпы санының:
      мүгедектер үшін үш пайыз мөлшерінде;
      2) бас бостандығынан айыру орындарынан босатылған адамдар үшін және 
интернаттық ұйымдарды бітіруші кәмелетке толмағандар үшін бір пайыз 
мөлшерінде жыл сайынғы квота белгіленсін.
      2. Қалалық жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар бөлімі аталған 
нысаналы топтар үшін жұмыс орындарына белгіленген квота бойынша тиісті 
шаралардың атқарылуын қамтамасыз етсін.
      3. Осы қаулы әділет органдарында мемлекеттік тіркелген күннен бастап 
күшіне енеді және алғаш ресми жарияланған күннен кейін күнтізбелік он күн 
ө т к е н  с о ң  қ о л д а н ы с қ а  е н г і з і л е д і .
      4. Осы қаулының орындалуына бақылау жасау қала әкімінің орынбасары А.С.
Қарабаеваға жүктелсін.
      Қала әкімі                                 М. Исмұратов

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


